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Aktsomhetsvurdering for bærekraftig forretningspraksis 

Redegjørelse for rapporteringsåret 2024 

Organisering 

Trond Tverå AS er en ledende maskinentreprenør på Helgeland, lokalisert på Øya 

industriområde i Mosjøen, hvor vi har både kontor og verksted. Vi spesialiserer oss på 

grunnarbeid, landmåling, veibygging, masseleveranser samt vann- og avløpsanlegg. 

Trond Tverå AS eies av TT3 Holding, som igjen er eid av Trond Tverå Holding (40%), 

Øystein Johansen Invest AS (25%) og 3BH Invest AS (35%). 

Forpliktelser og prinsipper 

Vi er forpliktet til å drive vår virksomhet på en etisk, ansvarlig og bærekraftig måte. Vi 

etterstreber kontinuerlig forbedring og følger UN Global Compact sine ti prinsipper for 

ansvarlig næringsliv innen menneskerettigheter, arbeidsliv, miljø og antikorrupsjon. 

Aktsomhetsvurderinger er en integrert del av vårt arbeid for å sikre at vi oppfyller kravene i 

Åpenhetsloven. 

Driftsområde 

Vårt virksomhetsområde omfatter bygg- og anleggsarbeid i både det private og offentlige 

markedet, hovedsakelig på Helgeland i Nord-Norge. Vi har erfaring som både 

underentreprenør og hovedentreprenør. Vår virksomhet kjøper hovedsakelig produkter i 

Norge fra anerkjente leverandører. 

Rutiner og retningslinjer 

Deler av Åpenhetsloven sitt virksomhetsområde er allerede forankret i våre rutiner og 

retningslinjer som følge av andre lovkrav og bransjestandarder. Våre rutiner og retningslinjer 

er forankret hos daglig leder, funksjonærer og styret. 

I vårt arbeid med Åpenhetsloven har vi evaluert og oppdatert våre rutiner og retningslinjer for 

å bedre oppfylle våre forpliktelser til ansvarlighet, spesielt innen arbeidsvilkår, 

menneskerettigheter og seriøsitet i næringslivet. Vi følger også UN Global Compact sine ti 

prinsipper for ansvarlig næringsliv. 
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Virksomheten ble miljøfyrtårnsertifisert i 2024 og har som mål å bli ISO-sertifisert innen NS-

EN 9001 (Ledelsessystemer), 14001 (Miljø) og 45001 (Arbeidsmiljø) i løpet av 2025. 

Selskapets rutiner og risikovurderinger i forhold til Åpenhetsloven er en naturlig del av dette. 

Aktsomhetsvurderingen 

Vi har kartlagt og vurdert negativ påvirkning/skade fra egen virksomhet, leverandørkjeder og 

forretningsforbindelser. Arbeidet med aktsomhetsvurderingen har prioritert følgende 

aktiviteter: 

• Gjennomgang og kvalitetssikring av eksisterende styringssystemer og retningslinjer 

for å sikre arbeidsvilkår og arbeidsforhold i tråd med lovpålagte krav for bygg- og 

anleggsbransjen. 

• Vurdering av risikobildet hos våre største leverandører/underentreprenører og full 

kartlegging av at leverandører har offentliggjort sin redegjørelse i henhold til 

Åpenhetsloven, samt innhenting av opplysninger om leverandørers miljøarbeid og 

sertifiseringer. 

• Vurdering av alternative leverandører. 

• Intern opplæring og kursing i mangfold og inkludering. 

Per i dag har vi ikke avdekket noen faktiske negative konsekvenser, men anser det største 

risikoområdet til å være de få leverandørene våre som opererer på verdensbasis, da spesielt 

underleverandører av de vi handler maskindeler av, samt avlønning og sikkerhet på 

byggeplass hos våre underleverandører. Det er også spesielt ukjent risiko hos lokale 

småleverandører. 

Miljøsertifisering av leverandører 

En kartlegging av våre vesentlige leverandører viser at 64,3% av disse er miljøsertifiserte. Vi 

arbeider aktivt for å øke denne andelen ved å oppfordre nåværende leverandører til å oppnå 

miljøsertifisering, samt ved å vurdere alternative leverandører.  

Tiltak for å håndtere risiko 

For å begrense risiko for negative konsekvenser har vi iverksatt tiltak både på eget initiativ og 

i samarbeid med våre oppdragsgivere. Vi foretar tilsyn og stikkprøver av arbeidsvilkår hos 

våre underentreprenører for å sikre anstendige arbeidsvilkår i vår leverandørkjede. 
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For å sikre at vi oppfyller våre forpliktelser etter Åpenhetsloven, vil vi fortsette å forbedre 

våre aktsomhetsvurderinger. Dette innebærer regelmessig gjennomgang av prosedyrer, 

oppdatering av risikovurderinger og tett oppfølging av våre samarbeidspartnere for å sikre 

samsvar med våre krav til ansvarlig næringsliv. Vi vil også innhente egenerklæringer fra 

utvalgte leverandører om deres arbeid med Åpenhetsloven. 

Trond Tverå forplikter seg til å drive ansvarlig og bærekraftig, med respekt for 

menneskerettigheter, arbeidsliv, miljø og antikorrupsjon. Vår aktsomhetsvurdering er et viktig 

verktøy for å identifisere og håndtere risiko, samt sikre at vi oppfyller våre etiske og juridiske 

forpliktelser i henhold til Åpenhetsloven. 

 

 

 

 

 

 


